РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2023 г.                                п. Кропоткин                                                № 248-п

Об утверждении Плана работы пункта
временного размещения пострадавшего
населения на территории Кропоткинского
городского поселения на 2024 год

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 г. «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План работы пункта временного размещения пострадавшего населения на территории Кропоткинского городского поселения на 2024 год (Приложение).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения www.кропоткин-адм.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                        О.В. Коробов

Приложение
к постановлению администрации
Кропоткинского городского поселения
№ 248-п от 11.12.2023 г.

ПЛАН
работы пункта временного размещения
пострадавшего населения на территории
Кропоткинского городского поселения
на 2024 год

	№
п/п
	Дата
	Должность проверяющего
	Примечание

	1
	18 января
	Председатель КЧС и ОПБ,
специалист ГО, начальник ПВР

	2
	22 февраля
	Председатель КЧС и ОПБ,
специалист ГО, начальник ПВР

	3
	22 марта
	Председатель КЧС и ОПБ,
специалист ГО, начальник ПВР

	4
	18 апреля
	Председатель КЧС и ОПБ,
специалист ГО, начальник ПВР

	5
	16 мая
	Председатель КЧС и ОПБ,
специалист ГО, начальник ПВР

	6
	20 июня
	Председатель КЧС и ОПБ,
специалист ГО, начальник ПВР

	7
	18 июля
	Председатель КЧС и ОПБ,
специалист ГО, начальник ПВР

	8
	15 августа
	Председатель КЧС и ОПБ,
специалист ГО, начальник ПВР

	9
	24 октября
	Председатель КЧС и ОПБ,
специалист ГО, начальник ПВР

	10
	14 ноября
	Председатель КЧС и ОПБ,
специалист ГО, начальник ПВР

	11
	19 декабря
	Председатель КЧС и ОПБ,
специалист ГО, начальник ПВР